
 

 

1 

                                   

VIN 2025-01-29              

 
SIA “ZAAO”  Reģionālā aprites ekonomikas izglītības un  

kompetences centra "Daibe" 

2025.gada 
vides akcija ikvienam darba kolektīvam 

"Mūsu labais, zaļais darbs darba vietā" 
 

NOLIKUMS 
 

Mērķis 

 

Veicināt darbinieku izpratni par vides ilgtspēju, rosināt videi draudzīgu ikdienas 

ieradumu ieviešanu, samazināt uzņēmuma negatīvo ietekmi uz vidi un stiprināt 

korporatīvo sociālo atbildību. 

Organizatori 

 

SIA “ZAAO”  Reģionālais aprites ekonomikas izglītības un kompetences centrs "Daibe" 

Dalībnieki 

 

Ikvienas iestādes, uzņēmuma darba kolektīvs 

Apraksts 

 

Aicinām iesaistīties vides akcijās darba kolektīvus, lai savā ikdienā paveiktu vienu vai 

vairākus uzdevumus, ar paveiktajām iniciatīvām (foto vai video un īss brīvas formas 

apraksts) daloties sociālajos tīklos, ietagojot Facebook URDA un ZAAO, Instagram 

@zaao_lv, @urda_dtp kā arī klāt pievienojot tēmturi #regenpaaudze #ZAAO #URDA vai 

sūtot paveikto uz e-pastu izglitiba@zaao.lv: 

 

• Izglītot darbiniekus par vides jautājumiem un ilgtspējīgu dzīvesveidu. 

• Mudināt darbiniekus mainīt ikdienas ieradumus darba vietā un ārpus 

tās, lai samazinātu resursu patēriņu (elektrība, ūdens, papīrs, transporta 

CO2 emisijas u.c.). 

• Veicināt lietu atkārtotu lietošanu. 

• Ieviest vai uzlabot atkritumu šķirošanu.  

• Ieviest videi draudzīgus risinājumus iestādes, uzņēmuma ikdienas 

darbībā, piemēram. 

• Stiprināt kolektīva saliedētību un komandas garu, kopīgi darbojoties 

vides labā. 
 

Piemēri uzdevumiem, kurus paveikt savā uzņēmumā:  

• Ierīkot biroja telpās šķiroto atkritumu konteinerus un aicināt kolēģus šķirot 

atkritumus, kā arī aicinām ciemos pie mums, lai dotos ekskursijā pa Aprites 

ekonomikas centru "Daibe" un veiktu šķirošanas meistarklasi.  

• Aicināt uz darbu doties vairākiem cilvēkiem kopā nevis katrs ar savu auto.  

• Pie gaisma slēdžiem telpās izvietot atgādnes - pirms izej no telpas, izslēdz 

gaismu. Līdzīgas atgādnes izvietot pie ūdens krāniem par ūdens taupīšanu.  

• Kopīgi atjaunot kādu mēbeli birojā.  

Akcijas norises laiks Akcija noris no 2025.gada 1.februāra līdz 31.maijam 

 

mailto:izglitiba@zaao.lv


 

 

2 

                                   

VIN 2025-01-29              

Pieteikšanās akcijai visas akcijas norises laikā, aizpildot elektronisko pieteikuma 

formu https://www.urda.lv/pieteiksanas-akcijam/3  

 

Uzmanību!!! 

Piesakoties akcijai jānorāda iestādes nosaukums, kontaktpersona un 

kontaktinformācija (tālrunis, e-pasts). 

Vērtēšana un balvu 

fonds 

Akcijas noslēgumā tiks izlozētas starp dalībniekiem 5 pārsteiguma balvas. 

Papildus noteikumi Konkursa organizētājs patur tiesības mainīt akcijas nolikumu, ja rodas šāda 

nepieciešamība. 

Kontaktpersona  Evija Tiltiņa, SIA “ZAAO”, 

Vides izglītības projektu vadītāja  

Tālr: 25459399, 

e-pasts: izglitiba@zaao.lv 

 

 

 

  

https://www.urda.lv/pieteiksanas-akcijam/3

